
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

 
 

  HOTARÂREA NR. 1  
privind alegerea președintelui de ședință 

 
 
 
    Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
 Având in  vedere necesitatea alegerii unui preşedinte de ședință pentru a conduce 

lucrările şedinţelor de lucru ale Consiliului local;  
   Ținând cont de referatul de aprobare al primarului comunei Ciocani nr. 

67/09.01.2020; 
   Având în vedere raportul compartimentului de resort nr. 68/09.01.2020; 
  În conformitate cu prevederile OUG nr. 57/2019 privind Codul administrative; 
  
 
                                               HOTĂRĂȘTE  
 
 
 
 Art.1 Se alege preşedinte de ședință, pe o perioadă de 3 luni, domnul   DOBRIN 

VALENTIN –MIRCEA  pentru a conduce ședințele Consiliului local al comunei 
Ciocani, judeţul Vaslui. 

 
                                                                                                 
                                                                                                    09.01.2020 
                                   
 
                    Preşedinte de ședință                                    
                   Dobrin Valentin-Mircea 
        
                                                                                        Contrasemnează, 
                                                                           Secretar  general , Abaza Iosefina            
 
 
 
 
 
 
 


